
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年8月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Aug. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

プライム 2024.08.02 50765 インフロニア・ホールディングス第１回社債型種類株式 Series 1 Bond-Type Class Shares of INFRONEER Holdings Inc.
Prime

グロース 2024.08.21 228A オプロ OPRO Co.,Ltd.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.08.05 227A ＩＮＳＩＧＨＴ　ＬＡＢ INSIGHT LAB,Inc.
TOKYO PRO Market 2024.08.08 222A ＮＩＣＳ Nippon Information Control System Inc.

2024.08.13 229A アスミホールディングス Asumi HD Inc.
2024.08.29 232A ヒルストン Hillstone Inc.

ETF 2024.08.20 233A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　インドＮｉｆｔｙ５０　受益証券 iFreeETF Nifty50
ETFs 2024.08.22 234A グローバルＸ　ＭＳＣＩ　キャッシュフローキング－日本株式 Global X MSCI Japan Cash Flow Kings ETF

　ＥＴＦ　受益証券

2024.08.22 235A グローバルＸ　高配当３０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan High Dividend 30 ETF
2024.08.28 236A ｉシェアーズ　日本国債７－１０年　ＥＴＦ　受益証券 iShares 7-10 Year Japan Government Bond ETF
2024.08.28 237A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration ETF

　ＥＴＦ　受益証券

2024.08.28 238A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション　 iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration 
ＥＴＦ（為替ヘッジあり）　受益証券 JPY Hedged ETF

普通債 2024.08.01 04630042 利付国庫債券(2年)第463回 JGB (2year) 463rd
Straight Bonds 2024.08.15 01710045 利付国庫債券(5年)第171回 JGB (5year) 171st

上場廃止

Delisting

スタンダード 2024.08.29 6704 岩崎通信機 IWATSU ELECTRIC CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.08.23 7676 グッドスピード GOODSPEED.CO.,LTD.
Growth

ETF 2024.08.19 1682 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　日経・ＪＰＸ白金指数連動型上場投信 NEXT FUNDS Nikkei-JPX Platinum Index Linked 
ETFs 　受益証券 Exchange Traded Fund

普通債 2024.08.30 04400042 利付国庫債券(2年)第440回 JGB (2year) 440th
Straight Bonds
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商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

スタンダード 2024.08.01 7615 京都きもの友禅ホールディングス KYOTO KIMONO YUZEN HOLDINGS Co.,Ltd. (ＹＵ－ＷＡ　Ｃｒｅａｔｉｏｎ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ 

Standard YU-WA Creation Holdings Co.,Ltd.)
2024.08.01 9828 Ｇｅｎｋｉ　Ｇｌｏｂａｌ　Ｄｉｎｉｎｇ　Ｃｏｎｃｅｐｔｓ Genki Global Dining Concepts Corporation (元気寿司 GENKI SUSHI CO.,LTD.)

グロース 2024.08.01 1436 グリーンエナジー＆カンパニー GreenEnergy & Company Inc. (ＧｒｅｅｎＥｎｅｒｇｙ　＆　Ｃｏｍｐａｎｙ 

Growth GreenEnergy & Company)
2024.08.01 4833 Ｄｅｆ　ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ Def consulting,inc. (Ｓｕｃｃｅｓｓ　Ｈｏｌｄｅｒｓ Success Holders,inc.)

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

プライム 2024.08.09 3391 ツルハホールディングス TSURUHA HOLDINGS INC. 2月末日(5.15)

Prime 変更直後の事業年度:2024/5/16-2025/2/28

スタンダード 2024.08.08 3075 銚子丸 Choushimaru Co.,Ltd. 2月末日(5.15)

Standard 変更直後の事業年度:2024/5/16-2025/2/28

売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit

ETF 2024.08.08 1475 ｉシェアーズ・コア　ＴＯＰＩＸ　ＥＴＦ　受益証券 iShares Core TOPIX ETF 10口（1口）

ETFs

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.08.05 50765 インフロニア・ホールディングス第１回社債型種類株式 Series 1 Bond-Type Class Shares of INFRONEER Holdings Inc.
Prime

スタンダード 2024.08.01 220A Ｆａｂｅｒ　Ｃｏｍｐａｎｙ Faber Company Inc.
Standard

グロース 2024.08.22 228A オプロ OPRO Co.,Ltd.
Growth

ETF 2024.08.20 233A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　インドＮｉｆｔｙ５０　受益証券 iFreeETF Nifty50
ETFs 2024.08.22 234A グローバルＸ　ＭＳＣＩ　キャッシュフローキング－日本株式　 Global X MSCI Japan Cash Flow Kings ETF

ＥＴＦ　受益証券

2024.08.22 235A グローバルＸ　高配当３０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan High Dividend 30 ETF
2024.08.28 236A ｉシェアーズ　日本国債７－１０年　ＥＴＦ　受益証券 iShares 7-10 Year Japan Government Bond ETF
2024.08.28 237A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション　 iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration ETF

ＥＴＦ　受益証券

2024.08.28 238A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション　 iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration JPY Hedged ETF

ＥＴＦ（為替ヘッジあり）　受益証券

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.08.02 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation
Prime 2024.08.06 4726 ＳＢテクノロジー SB Technology Corp.

2024.08.09 9717 ジャステック JASTEC Co.,Ltd.
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スタンダード 2024.08.10 4781 日本ハウズイング NIHON HOUSING CO.,LTD.
Standard 2024.08.24 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD.

2024.08.29 6704 岩崎通信機 IWATSU ELECTRIC CO.,LTD.
2024.08.30 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd.

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.08.08 3498 霞ヶ関キャピタル Kasumigaseki Capital Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.08.30 9560 プログリット PROGRIT Inc.
Standard

ETF 2024.08.20 233A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　インドＮｉｆｔｙ５０　受益証券 iFreeETF Nifty50
ETFs 2024.08.22 234A グローバルＸ　ＭＳＣＩ　キャッシュフローキング－日本株式　 Global X MSCI Japan Cash Flow Kings ETF

ＥＴＦ　受益証券

2024.08.22 235A グローバルＸ　高配当３０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan High Dividend 30 ETF
2024.08.28 236A ｉシェアーズ　日本国債７－１０年　ＥＴＦ　受益証券 iShares 7-10 Year Japan Government Bond ETF
2024.08.28 237A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション　 iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration ETF

ＥＴＦ　受益証券

2024.08.28 238A ｉシェアーズ　米国債２５年超　ロングデュレーション　 iShares 25+ Year US Treasury Bond Long Duration JPY Hedged ETF

ＥＴＦ（為替ヘッジあり）　受益証券

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.08.02 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation
Prime 2024.08.06 4726 ＳＢテクノロジー SB Technology Corp.

2024.08.09 9717 ジャステック JASTEC Co.,Ltd.

スタンダード 2024.08.01 4120 スガイ化学工業 SUGAI CHEMICAL INDUSTRY CO.,LTD.
Standard 2024.08.01 7018 内海造船 Naikai Zosen Corporation

2024.08.24 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD.
2024.08.29 6704 岩崎通信機 IWATSU ELECTRIC CO.,LTD.
2024.08.30 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd.

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.08.05 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation
Prime 2024.08.05 8114 デサント DESCENTE,LTD.

2024.08.08 9749 富士ソフト FUJI SOFT INCORPORATED

スタンダード 2024.08.02 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd.
Standard 2024.08.08 2487 ＣＤＧ CDG Co.,Ltd.

2024.08.08 2754 東葛ホールディングス TOKATSU HOLDINGS CO.,LTD.
2024.08.08 5395 理研コランダム Riken Corundum Company Limited
2024.08.08 6362 石井鐵工所 Ishii Iron Works Co.,Ltd.
2024.08.08 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation
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2024.08.14 8072 日本出版貿易 JAPAN PUBLICATIONS TRADING CO.,LTD.
2024.08.26 1451 ＫＨＣ KHC Ltd.

グロース 2024.08.14 4485 ＪＴＯＷＥＲ JTOWER Inc.
Growth

ETF 2024.08.22 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund
ETFs

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.08.01 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation
Prime 2024.08.05 4726 ＳＢテクノロジー SB Technology Corp.

2024.08.08 9717 ジャステック JASTEC Co.,Ltd.

スタンダード 2024.08.09 4781 日本ハウズイング NIHON HOUSING CO.,LTD.
Standard 2024.08.23 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD.

2024.08.29 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd.

グロース 2024.08.06 7676 グッドスピード GOODSPEED.CO.,LTD.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.08.29 9559 ペアキャピタル Pear Capital,inc.
TOKYO PRO Market

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.08.01 4578 大塚ホールディングス Otsuka Holdings Co.,Ltd. 13:00～13:15

Prime 2024.08.02 4689 ＬＩＮＥヤフー LY Corporation 15:00～15:15

2024.08.05 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation 15:01～15:15

2024.08.05 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation 15:25～15:40

2024.08.05 8114 デサント DESCENTE,LTD. 15:01～15:25

2024.08.07 9749 富士ソフト FUJI SOFT INCORPORATED 16:51～17:30

2024.08.08 9749 富士ソフト FUJI SOFT INCORPORATED 17:25～17:30

スタンダード　　　 2024.08.01 3189 ＡＮＡＰ ANAP INC. 15:16～15:45

Standard 2024.08.02 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd. 16:00～16:25

2024.08.06 3350 メタプラネット Metaplanet Inc. 17:01～17:30

2024.08.08 2487 ＣＤＧ CDG Co.,Ltd. 17:00～17:25

2024.08.08 2754 東葛ホールディングス TOKATSU HOLDINGS CO.,LTD. 16:01～16:25

2024.08.08 4286 ＣＬホールディングス CL Holdings Inc. 17:00～17:15

2024.08.08 5395 理研コランダム Riken Corundum Company Limited 16:01～16:25

2024.08.08 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation 15:01～15:25

2024.08.09 3918 ＰＣＩホールディングス PCI Holdings,INC. 16:31～16:45

2024.08.14 8072 日本出版貿易 JAPAN PUBLICATIONS TRADING CO.,LTD. 16:15～16:40

2024.08.19 9327 イー・ロジット e-LogiT co.,ltd. 15:16～16:15

2024.08.26 1451 ＫＨＣ KHC Ltd. 15:30～15:55
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グロース 2024.08.05 9254 ラバブルマーケティンググループ Lovable Marketing Group,inc. 15:16～15:30

Growth 2024.08.09 4824 メディアシーク MEDIASEEK,inc. 15:01～15:16

2024.08.09 7320 日本リビング保証 Japan Living Warranty Inc. 15:01～15:16

2024.08.14 4485 ＪＴＯＷＥＲ JTOWER Inc. 15:00～15:25

2024.08.19 6224 ＪＲＣ JRC Co.,Ltd. 17:08～17:15

TOKYO PRO Market 2024.08.07 9559 ペアキャピタル Pear Capital,inc. 15:01～15:15

TOKYO PRO Market

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022

不動産投信（REIT） 2024.08.05 3471 三井不動産ロジスティクスパーク投資法人　投資証券 Mitsui Fudosan Logistics Park Inc. 16:00～16:15

REITs 2024.08.05 3493 アドバンス・ロジスティクス投資法人　投資証券 Advance Logistics Investment Corporation 16:00～16:15
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